分社化に関するご案内/各社のカバーエリア



昨年中より、東海エリアにジェイシップセントラル株式会社、関西エリアにジェイシップウエスト株式会社、関東エリアにジェイシップイースト株式会社を設立し致しました。 会社の業務につきましては、従来と変わらないですが、エリア毎でのご対応が出来るような体制になります。 これまで以上にご期待にお応えできるように努力していきますので、今後とも格段のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。



ジェイシップイースト(株)・ジェイシップセントラル(株)・ジェイシップウエスト(株) 3社とご契約を締結していただくことで、全国からご紹介が可能になります!

「採用コンサルティング業務委託契約書」雛形について



分社化に伴い、**同内容の契約書を以下の3社とご締結**をお願い致します。

- ジェイシップイースト(株)
- ・ ジェイシップセントラル(株)
- ・ ジェイシップウエスト(株)

■ご契約書締結のまでの手順

- 添付のご契約書雛形をご確認ください。
- 修正箇所などがございましたらお知らせください。
- 双方の確認が済みましたらクラウドサインにて契約書をお送りします。

(契約書の**送付先のアドレス、担当者様名**をお送りくださいませ。)

■注意事項

- **求人票(募集要項)** などがございましたらご共有くださいませ。(WEB等で確認できる場合はその旨ご教示くださいませ。)
- クラウドサイン詳細に関しては下記をご参照ください。

<u>クラウドサイン受信者向けガイド</u> (https://app.box.com/s/v49g5twp6mam7xbtquo4ay7esc5j583d)

クラウドサインについて (https://www.cloudsign.jp/)

提供会社/弁護士ドットコム株式会社 (https://www.bengo4.com/corporate/)

- クラウドサインによる締結が不可の場合は書面締結も可能です。
- ご契約締結時は3社分の契約書をお送りいたします。
- クライドサインより3通のメールが届きますので、3通ともご対応をお願い致します。